Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila SACHS
3000 951 546

Sifra proizvoda: IC-D753F9
Cena: 17602.93 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kvacila (215mm) odgovara: ALFA ROMEO MITO; FIAT 500, 500 C, 500L, GRANDE PUNTO,
PANDA, PUNTO, PUNTO EVO, TIPO; LANCIA YPSILON 1.3D 09.09-

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji precnik: 215.0 mm | Broj zuba: 20.0 kom | Hub profil: 20,1x22,6-20N
| Sifra proizvoda: IC-D753F9

OE Sifre

122 0386 10 LUK

322 0440 10 LUK

622 3179 09 LUK

622 3444 09 LUK
55219323 ALFA ROMEO
55231679 ALFA ROMEO
55236438 ALFA ROMEO
71724648 ALFA ROMEO
71771497 ALFA ROMEO
55219323 CHRYSLER
55219323 FIAT
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55231679
55236438
71724648
71771497
55219323
55231679
55236438
71724648

71771497

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Komplet kvacila SACHS 3000 951 546 IC-D753F9

Kvacila

3000 951 546

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 17.602,93

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D753F9-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D753F9-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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